
Dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo 
pro veřejnou zakázku 

„UK- PřF- Přístavba knihovny Hlavova 8"

Číslo smlouvy zhotovitele Číslo smlouvy objednatele102080 U.4390 01/2014 549/14
Smluvní strany

Zhotovitel Objednatel
Název Nabídka není podávána 
sdružení! sdružením

Univerzita Karlova 
v Praze,
Přírodovědecká fakultaNázev

zhotovite le
Prvý člen 
sdruženi

Druhý člen 
sdruženi

UNISTAV a.s.
Se sídlem: Brno, Příkop 

838/6, 604 33, 
Brno

Sídlo
fakulty:

Albertov 6, Praha 2. 
128 43

Zastoupen: Martinem Řehůřkem, 
M BA

Zástupce: prof. RNDr. Bohuslav 
Gaš, C Sc.

Funkce: Členem
představenstva

Funkce: děkan fakulty

Kontaktní
osoby:

Ing. Adam 
Koňařík

Kontaktní
osoby:

Ing. Pavel Sittek

Funkce: obchodní ředitel Funkce: Vedoucí OSBI
Tel.: Tel.:
Email: Email:

IC: 005 31 766 IC: 00216208
DIČ: CZ 005 31 766 DIC: CZ 00216208
Zapsaná 
v obchodní 
m
rejstříku:

Krajský soud 
v Brně, spisová 
značka RgB40

do OR nezapsán

Bank.
spojení:

Oberbank AG 
pobočka ČR,

Projekt UK- PřF- Přístavba 
knihovny Hlavova 8

dále též „Smluvní strany“



Tento dodatek se uzavírá z důvodu nutnosti provést práce nad rámec uzavřené 
smlouvy o dílo, vzniklých vyvolanou změnou zajištěné stavební jámy.

U zhotovitele dochází ke změně čísla účtu, tak jak je výše v záhlaví uvedeno, tj. na 
Oberbank AG pobočka ČR, 3000004275 / 8040.

Část I.
Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo uzavřené mezi nimi 
dne 5.1.2015 (dále jen „smlouva o dílo"):

a) Odstavce 1 a 2 v Článku 1 s názvem „Základní doba plnění" v Části V. s názvem
„Doba a místo plnění" smlouvy o dílo znějí:
„1) Dílo s výjimkou zajištění zkoušek, které nelze z klimatických důvodů provést před předáním 

Díla, bude provedeno do 19,5 měsíců od předání staveniště pro stavební objekt SO 02. 
Doba provádění se prodlužuje o 45 dní oproti uzavřené SoD dle ZL.č.l, který tvoří přílohu 
č.l, na dobu 19,5 měsíce.

2) Přílohou c. 2 této smlouvy je aktualizovaný obecný harmonogram. Smluvní strany 
vypracují harmonogram stavebních prací v souladu s částí XVI Provádění Díla, článek 2, v 
němž budou uvedeny termíny pro vybudování jednotlivých fází Díla, termíny vybudování 
uzlových bodů a další dílčí termíny zhotovování Díla. Podrobné termíny a upřesnění 
technických podmínek zhotovování Díla budou uvedena ve stavebním deníku nebo 
sjednána na kontrolním dnu osobami oprávněnými jednat za smluvní strany."

b) Odstavec 1 v Části X. s názvem „Cena díla" smlouvy o dílo zní:

„Cena díla se skládá z ceny uvedené ve smlouvě o dílo ve znění před uzavřením tohoto dodatku 
a z ceny uvedené v odsouhlaseném změnovém listu č.l, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku a tvoří přílohu č.l.

Cena díla dle Smlouvy o dílo 25.965.412 Kč
Z L č.l 2.917.065 Kč
Cena celkem dle dod. č.l bez DPH 28.882.477 Kč
DPH 21% 6.065.320,17 Kč
Cena celkem dle dod.č.l vč. DPH 34.947.797,17 Kč"

c) Odstavec 1) čllánku 7 v části XVI. s názvem „Provádění díla" se upravuje a zní takto:

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště jeden stavební deník pro 
všechny objekty, do kterého se zapisují skutečnosti předepsané zákonem a příslušnou 
prováděcí vyhláškou.

2



Část II.
Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

Přílohou č.l tohoto dodatku je změnový list č.l

Přílohou č.2 tohoto dodatku je obecný harmonogram provádění prací.

V Praze dne
0 2 -O G - 2015

objednatel

prof. RNDr. Bohuslav Gaš, CSc. 

děkan Přírodovědecké fakulty 

Univerzity Karlovy v Praze

iS iV E R Z IT A  KARLOVA v Fráze  
Přírodovědecká fakulta 

Aloertov 6. 128 43 Praha 2 
CO : 00216208. D IČ: C Z00216208

V Brně dne

Martin Řehůřek, MBA, 

člen představenstva společnosti 

UNISTAV a.s.

3



Univerzita Karlova -  Přírodovědecká fakulta -  Přístavba knihovny Hlavova 8, č. EDSD 21E 000 001

Změnový list OZNÁMENI č. : 001
Komu: UK -  PřF -  Hlavova 8 Od: Unístava.s. Datum:

Odesláno: Poštou: Kurýr: Fax: Osobně: E-mail:

Předmět změny: změna založení stavební jámy

Dotčené místo : objekt S 003/S002

Odkaz na výkresy. : zajištění stavební jámy z 01/2015

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci : změna založení stavební jámy 02/2015

Odkaz na jinou část smlouvy :

NÁVRH:

Na základě provedených sond základových konstrukcí okolních objektů, bylo přepracováno zajištění 
stavební jámy objektu SO03 viz projektová dokumentace : ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY z 01/ 2015.

Zhotovitel:

Projektant:

TDI:

Objednatel

Datum .¿L c .J . «b

Datum: £ q

Datum: ,v̂

Datum:
(

0 2 -0G- 2016



Univerzita Karlova -  Přírodovědecká fakulta -  Přístavba knihovny Hlavova 8, č. EDSD 21E 000 001

Příloha změny č. 001 -  textová část

Název: ZMĚNA ZALOŽENÍ STAVEBNÍ JÁMY SQ03

1. Vyjádření zhotovitele:
Na základě provedených sond základových konstrukcí okolních objektů, bylo přepracováno 
zajištění stavební jám y objektu SO03 viz projektová dokumentace : ZAJIŠTĚNÍ STA V EBN Í 
JÁ M Y z 01 /2015 .

2. Vyjádření projektanta:

3. Vyjádření objednatele:

Za zhotovitele:
Jméno Podpis

Za projektanta:
Jméno

Za objednatele:
Jméno Podpis

TDI:
Jméno Podpis

V Praze dne:


